（様式第１号）

令和  年  月  日

茨城県知事 大井川 和彦 殿

主たる事務所の所在地

名称

代表者職氏名

令和５年度 IT人材育成研修に係る事業計画書

１ 事 業 費           円

２ 事業計画

年 月 事業内容 経費（円）

合   計

（様式第２号）

令和  年  月  日

 茨城県知事 大井川 和彦 殿

主たる事務所の所在地

名称

代表者職氏名

令和５年度 IT人材育成研修の委託料に係る概算払請求書

 このことについて、下記のとおり請求します。

記

１ 金額   金      円

  （請求額算定表）

項目 金額

契約額       Ａ 円

概算払受領済額   Ｂ 円

今回請求額     Ｃ 円

残額        Ａ－Ｂ－Ｃ 円

２ 概算払請求額の受領方法   口座振替払

  （振込口座の情報）

振込口座の

番号・名義

等

預金種別   普通  ・  当座  ・その他（    ）

口座番号

フリガナ

口座名義

  ※振込先金融機関は郵便局以外の金融機関を指定願います。

３ 概算払を必要とする理由

（様式第３号）

令和  年  月  日

茨城県知事 大井川 和彦 殿

主たる事務所の所在地

名称

代表者職氏名

令和５年度 IT人材育成研修完了報告書

 令和５年  月 日付けで契約締結した標記事業が完了したので、令和５年度 IT 人材育成研修委託契

約書第７条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 精算書

区分 金額

契約額 a 円

概算払受領済額 b 円

年間所要額 c 円

契約残額 d=c-a 円

過不足額 e=c-b 円

３ 事業実績

年 月 事業内容 経費（円）

合   計

（添付書類）

・委託事業で実施した研修（講座）ごとに受講者人数、成果等を記載した実績報告書

・委託事業に要した経費の明細を記載した収支決算書